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Nr. Nebel Mælkevejen 54,00 52,5 -31.188 52 -41.583 51,5 -51.979
Lunde, Lundparken 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386
Outrup Børnehave 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386

Kærhøgevej 55,00 52,5 -51.979 52 -62.375 51,5 -72.771

Vrøgrum Børnehave 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792
Oksbøl, Skovmusen 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792
Oksbøl, børnehave 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792

Agerbæk 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781
Nordenskov, Teglhuset 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781
Næsbjerg Børnehave 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386
Starup Børnehave 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781
Årre Børnehave 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781

Ansager, Naturligvis 53,00 52,5 -10.396 52 -20.792 51,5 -31.188
Tistrup, Møllehuset 53,45 52,5 -19.752 52 -30.148 51,5 -40.544
Ølgod, Skovbrynet 51,75 52,5 15.594 52 5.198 51,5 -5.198

Vuggestuen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Hoppeloppen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Svalehuset 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Smørhullet 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Østervang 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Hedevang 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Børnehuset Sdr. Alle 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Vestervold 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Kilden 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Regnbuen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Trinbrættet 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Højgårdsparken 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792
Søndermarken 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792

Forskel 52,71 -123.711 -414.795 -705.880

Gennemsnitsløn 199,92 (2013)

Lb. nr. 13305/13. Sag nr. 13-1351. 
23. januar 2013/jepo



Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i
forhold til
genn.løn.

51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387

51,5 535.387

51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387

51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387

51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387

51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387
51,5 535.387

########

Lb. nr. 13305/13. Sag nr. 13-1351. 
23. januar 2013/jepo



Institution
Åbningstid
budgetteret

Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i
forhold til
genn.løn.

Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i
forhold til
genn.løn.

Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i
forhold til
genn.løn.

Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i
forhold til
genn.løn.

Ugentlig
åbningstid

Ændring i
kr. i forhold
til
genn.løn.

Ugentlig
åbningstid

Eksem
pel

Ændring i kr.
i forhold til
genn.løn.

Varde Vest, Varde:
Vuggestuen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Hoppeloppen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Kærhøgevej 55,00 52,5 -51.979 52 -62.375 51,5 -72.771 51 -83.167 53 -41.583 52,5   

  
Firkløveret, Varde:
Svalehuset 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Smørhullet 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Østervang 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0

2,50 51.979
Børneuniverset, Varde:  
Hedevang 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Børnehuset Sdr. Alle 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0
Vestervold 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5 0

Højgårdsparken 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5  0

Søndermarken 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5  0
  

Blåbjergegnenes dagt .  
Nr. Nebel Mælkevejen 54,00 52,5 -31.188 52 -41.583 51,5 -51.979 51 -62.375 53 -20.792 52,5   
Lunde, Lundparken 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386 51 -46.781 53 -5.198 52,5   
Outrup Børnehave 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386 51 -46.781 53 -5.198 52,5   

2,50 51.979
Dagi. v/Vesterhavet   
Kilden 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5  0
Vrøgrum Børnehave 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792 51 10.396 53 51.979 52,5   
Oksbøl, Skovmusen 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792 51 10.396 53 51.979 52,5   

Oksbøl, børnehave 50,50 52,5 41.583 52 31.188 51,5 20.792 51 10.396 53 51.979 52,5   
 2,50 51.979

Ølgod, Skovbrynet 51,75 52,5 15.594 52 5.198 51,5 -5.198 51 -15.594 53 25.990 52,5   

Tistrup, Møllehuset 53,45 52,5 -19.752 52 -30.148 51,5 -40.544 51 -50.940 53 -9.356 52,5   

Regnbuen 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5  0
 2,50 51.979

Inst. Øst   
Agerbæk 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781 51 -57.177 53 -15.594 52,5   
Starup Børnehave 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781 51 -57.177 53 -15.594 52,5   
Årre Børnehave 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781 51 -57.177 53 -15.594 52,5   

2,50 51.979
Inst. Nordøst   
Ansager, Naturligvis 53,00 52,5 -10.396 52 -20.792 51,5 -31.188 51 -41.583 53 0 52,5   
Nordenskov, Teglhuset 53,75 52,5 -25.990 52 -36.386 51,5 -46.781 51 -57.177 53 -15.594 52,5   
Næsbjerg Børnehave 53,25 52,5 -15.594 52 -25.990 51,5 -36.386 51 -46.781 53 -5.198 52,5   
Trinbrættet 52,50 52,5 0 52 -10.396 51,5 -20.792 51 -31.188 53 10.396 52,5   

 2,50 51.979
Forskel 52,71 -123.711 -414.795 -705.880 -996.964 167.374 311.876
Gennemsnitsløn 199,92 (2013)

harmonisering  123.711
Åbningstid i 1 time pulje  170.000
pr. uge pr. år  20.791,74

 170.000
Anvendelse af 170.000 kr. i et halvt år
Timer pr. uge  16,35

12.3.13
dok.13619-13


